

ZP.271.1.3.2016

WSZYSCY WYKONAWCY
ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE
treści SIWZ

Zamawiający, Urząd Gminy w Grabicy, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Wykonanie remontów cząstkowych dróg zarządzanych przez Gminę Grabica w miejscach wskazanych przez Zamawiającego na terenie Gminy Grabica w 2016r., powiat piotrkowski, woj. łódzkie**”.

Pytanie 1:

Firma prosi o jednoznaczne określenie kategorii ruchu, na jaką ma być zaprojektowana mieszanka mineralno bitumiczna na warstwę wyrównawczą oraz warstwę ścierną dla przedmiotowego zamówienia, gdyż załączona Szczegółowa Specyfikacja Wykonania i Odbioru Robót tego nie określa..

Odpowiedź:

Ruch – KR 1

Pytanie 2:

Jakiego materiału należy użyć do utwardzenia poboczy, czy ma to być materiał miejscowy uzyskany z profilowania, czy materiał z dowozu, Jeśli z dowozu prosimy o określenie rodzaju.

Odpowiedź:

Należy użyć tłucznia kamiennego dolomitowego o frakcji 0 – 63 lub 0 – 31,5 (w uzgodnieniu z Zamawiającym przed realizacją robót).

Pytanie 3:

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego STWIORB dla poz. „Wykonanie remontu bieżącej nawierzchni bitumicznych przy użyciu PATCHERA”, bądź określenie rodzaju i ilości materiału niezbędnego do wykonania przedmiotowego remontu.

Odpowiedź:

STWIORB dotyczący wykonywania robót PATCHEREM zamieszczono jednocześnie z wyjaśnieniem treści SIWZ na stronie Zamawiającego <http://grabica.biuletyn.net/>.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie grubości poszczególnych warstw dla pozycji „Wykonanie remontu cząstkowego w pełnej technologii – wycięcie, uzupełnienie podbudowy, skropienie, naw. bitumiczna ścieralna, zaszmarowanie krawędzi asfaltem.

Odpowiedź:

Do wyliczenia należy przyjąć grubość nawierzchni od 4 do 6 cm.

Pytanie 5:

Prosimy o określenie ilości m² (brak w zestawieniu w formularzu oferty) dla pozycji: „Wykonanie poszerzeń (po wyznaczeniu granic pasa drogowego wykonywanego obecnie przez Zamawiającego) w technologii:

- wykonanie koryta o gł. 30 cm,*
- wykonanie warstwy odcinającej z piasku o gr. 15 cm po zagęszczeniu,*
- wykonanie dolnej w-wy z kruszywa dolomitowego 31,5/63 mm o gr. 15 cm.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić zakresu wykonania poszerzeń przed wyznaczeniem granic pasa drogowego. W związku powyższym prosimy o podanie ceny jednostkowej za m² zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6:

Z uwagi na fakt braku projektu budowlanego, prosimy o podanie ilości oraz klasy punktów osnowy geodezyjnej kolidujących z projektowaną inwestycją, bądź zamieszczenie projektu na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zakres robót w przedmiotowym zamówieniu dotyczy wykonania remontów, a więc nie wymaga opracowania dokumentacji projektowej i będzie ustalony z Wykonawcą robót bezpośrednio przed ich planowanym rozpoczęciem. W związku z czym Zamawiający nie może określić ilości oraz klasy ewentualnie występujących punktów osnowy geodezyjnej, kolidujących z pracami remontowymi.

WÓJT
Krzysztof Kuliński
mgr inż. Krzysztof Kuliński